
PVC(20,8m)

KUCHYÒ

ker.dl.

(7,8m)

ker.dl.

(7,1m)

(3,6m)

CHODBA+SCHOD.

ker.dl.(10,9m)

2

2

2

2

2

2

2

2

P

K

M

PVC(19,0m)

POKOJ 01
POKOJ 02

POKOJ 03

PVC(13,4m)
PVC(19,2m)

2

ker.dl.(5,1m)

2

ker.dl.(4,4m)

2

WC

KOUPELNA

KOMORA
ker.dl.

SKLEP

vstup z podesty

CHODBA

CHODBA

(1,8m)
ker.dl.

2.NP

ba

dvouzásuvka

svítidlo nástìnné s pohybovým èidlem

kouøové èidlo

domácí telefon

spínaè jednopólový

spínaè dvoupólový

ovládaè tlaèítkový

spínaè støídavý

spínaè køížový

svítidlo nástìnné

svítidlo stropní

svítidlo nástìnné LED

ventilátor

jednozásuvka

elektrický vývod P+N+PE

elektrický vývod 3P+N+PE

vývod CY6 ZŽ pospojování

tepelný spotøebiè

zásuvka strukturované kabeláže, 2x modul

øešený prostor bytu

smìr 1.NP

rozvadìè 36modulù Z13
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Z08
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Z09
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S03.4
S03.4

S03.5

S01.4Z02
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Z06 Z09

Z06

Z06

Z13

S03.7 S03.7

Z12

Z12

S03.3

S03.8

S03.8

Z12

S01.2

S01.1

Z12

(router)
Z09

ZOD. PROJEKTANTVYPRACOVAL

STUPEŇ PD:

KATASTR. ÚZEMÍ

MÍSTO STAVBY

STAVEBNÍK

NÁZEV STAVBY

NÁZEV VÝKRESU

DATUM:

MĚŘÍTKO:

FORMÁT:

Č. VÝKRESU:

Č. STAVBY:

KRAJ OKRES

Č. ZAKÁZKY:

2xA4

Martin Zavadil

02/2025

Správa železnic, státní organizace

Roman DvořáčekKONTROLOVAL

1:50

Martin Zavadil

2500547

2500547

DPS

C.03.2.1

STŘEDOČESKÝ KUTNÁ HORA

Vlkaneč [783978]

Vlkaneč

oprava Bytů
Vlkaneč - výpravní budova č. pop. 45 

SITUAČNÍ VÝKRES - oprava bytu 2.NP


